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MATA KULIAH : Akuntansi Biaya 

NAMA DOSEN : ESTUTI FITRI HARTINI 

KREDIT/SKS : 3 SKS 

KELAS : F324 

 
JURNAL PERKULIAHAN 

MANAJEMEN 2025 GANJIL 

 

TATAP 

MUKA KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN 

MHS 

PENGAJAR TANDA TANGAN 

1 Selasa, 16 September 

2025 

19.00 21.30 2A Dimulai Konsep biaya dan sistem informasi akuntansi bi 

aya 

Konsep biaya dan sistem informasi akuntansi bi 

aya 

(24 / 24) ESTUTI FITRI HARTINI  

2 Selasa, 23 September 

2025 

19.00 21.30 2A Dimulai Analisis Perilaku Biaya Analisis Perilaku Biaya (24 / 24) ESTUTI FITRI HARTINI  

3 Selasa, 30 September 

2025 

19.00 21.30 2A Dimulai Biaya Bahan Baku Biaya Bahan Baku (24 / 24) ESTUTI FITRI HARTINI  

4 Selasa, 07 September 

2025 

19.00 21.30 2A Dimulai Biaya Tenaga Kerja Biaya Tenaga Kerja (24 / 24) ESTUTI FITRI HARTINI  

5 Selasa, 14 Oktober 2025 19.00 21.30 2A Dimulai Akuntansi Biaya Overhead Pabrk Akuntansi Biaya Overhead pabrik (20 / 24) ESTUTI FITRI HARTINI  

6 Selasa, 21 Oktober 2025 19.00 21.30 2A Dimulai PENENTUAN BIAYA PRODUKSI BERDASARK 

AN PESANAN: 

PENENTUAN BIAYA PRODUKSI BERDASARK 

AN PESANAN: 

(20 / 24) ESTUTI FITRI HARTINI  

7 Selasa, 28 Oktober 2025 19.00 21.30 2A Dimulai Metode Harga Pokok Proses Metode Harga Pokok Proses (19 / 24) ESTUTI FITRI HARTINI  

8 Selasa, 04 Oktober 2025 19.00 21.30 2A Dimulai Harga Pokok Taksiran Harga Pokok Taksiran (19 / 24) ESTUTI FITRI HARTINI  

9 Selasa, 11 November 2025 19:00 21:00 Online Dimulai Ujian Tengah Semester Ujian Tengah Semester (23 / 24) ESTUTI FITRI HARTINI  

10 Selasa, 18 November 2025 19.00 21.30 2A Dimulai Harga Pokok Standar Harga Pokok Standar (20 / 24) ESTUTI FITRI HARTINI  

11 Selasa, 02 November 2025 19.00 21.30 2A Dimulai Biaya Bersama Biaya Bersama (20 / 24) ESTUTI FITRI HARTINI  

12 Selasa, 9 Desember 2025 19.00 21.30 2A Dimulai Produk Sampingan Produk Sampingan (22 / 24) ESTUTI FITRI HARTINI  

13 Selasa, 16 Desember 2025 19.00 21.30 2A Dimulai METODE FULL COSTING DAN VARIABEL CO 

STING: 

METODE FULL COSTING DAN VARIABEL CO 

STING: 

(22 / 24) ESTUTI FITRI HARTINI  

14 Selasa, 23 Desember 2025 19.00 21.30 2A Dimulai Analisa Biaya Pemasaran Analisa Biaya Pemasaran (19 / 24) ESTUTI FITRI HARTINI  

15 Selasa, 30 Desember 2025 19.00 21.30 2A Dimulai Analisa Biaya Volume Laba Analisa Biaya Volume Laba (20 / 24) ESTUTI FITRI HARTINI  

16 Selasa, 20 Januari 2026 19:00 21:00 Online Dimulai Ujian Akhir Semester Ujian Akhir Semester (20 / 24) ESTUTI FITRI HARTINI  

   

Bogor, 05 Februari 2026 

Ketua Prodi Manajemen 

 
 
 
 

 
YOYO INDAH GUNAWAN 

NIDN 0317096701 
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Bogor, 05 Februari 2026
Ketua Prodi Manajemen

YOYO INDAH GUNAWAN
NIP. 0317096701

UNIVERSITAS IPWIJA
SK. Kemendikbudristek RI No. 627/E/O/2022

Jl. Letda Natsir No. 7 Cikeas Nagrak, Gunung Putri
Bogor 16967 Telp. 021-8233737
Email: contact@ipwija.ac.id https://ipwija.ac.id (https://ipwija.ac.id)

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN
2025 GANJIL

Mata kuliah : Akuntansi Biaya Nama Kelas : F324
Dosen Pengajar : ESTUTI FITRI HARTINI

No NIM Nama Kelas / Kelompok Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Persentase

Peserta Reguler

1 2022511016 M. ALBARAKAH PRATAMA 16 7 2 43.75

2 202405110007 INTAN YOLANDA HUTABARAT 16 16 100

3 202405110023 HANA GUSTIANI 16 16 100

4 202405110036 JULIANA MAWAR APRILIA 16 15 93.75

5 202405110048 FRISKA NOVIERLIA SAFITRY 16 14 87.5

6 202405110049 AULIYA NURHASANAH 16 16 100

7 202405110052 AFSAL EDZA MUHAMMAD 16 15 93.75

8 202405110062 ARI KURNIAWAN 16 14 87.5

9 202405110073 INDRI AMELIA 16 16 100

10 202405110115 DISKIA SAPUTRI 16 13 81.25

11 202405110206 SITI KAMILATUNNAJIAH 16 16 100

12 202405110235 AIDA KHAIRUN NISA 16 16 100

13 202405110276 SANSA ANGGILA DEWI PERTIWI 16 16 100

14 202405110286 FAJAR RENALDI 16 12 75

15 202405110289 SRI DELA AGUSTIN 16 16 100

16 202405110296 SITI SOFWATUN NIDA 16 16 100

17 202405110298 AKIL DITYAH FAHRESYA 16 16 100

18 202405110305 BURHANUDIN 16 14 87.5

19 202405110315 RINA ANGGRAYNI 16 14 87.5

20 202405110316 SIRAIT ROSMA NADIA NOVILIEN 16 16 100

21 202405110321 SHERLY DWI FITRIA 16 9 2 56.25

22 202405110325 NOVITA ANGGRAENY 16 16 100

23 202405110330 FERI YANDA 16 15 93.75

24 202405220002 FATIH DARBI AL ISLAMY 16 6 37.5
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LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 Manajemen

Periode 2025 Ganjil
Mata kuliah : Akuntansi Biaya Nama Kelas : F324

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : KB2415 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

(35,00%)
UTS

(20,00%)
UAS

(35,00%)
KEHADIRAN

(10,00%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS?

Info

1 2022511016 M. ALBARAKAH PRATAMA 30.00 90.00 70.00 43.75 57.38 C ✔  

2 202405110007 INTAN YOLANDA HUTABARAT 100.00 100.00 20.00 100 72.00 B ✔  

3 202405110023 HANA GUSTIANI 100.00 100.00 90.00 100 96.50 A ✔  

4 202405110036 JULIANA MAWAR APRILIA 100.00 100.00 90.00 93.75 95.88 A ✔  

5 202405110048 FRISKA NOVIERLIA SAFITRY 100.00 100.00 80.00 87.5 91.75 A ✔  

6 202405110049 AULIYA NURHASANAH 100.00 100.00 80.00 100 93.00 A ✔  

7 202405110052 AFSAL EDZA MUHAMMAD 40.00 90.00 80.00 93.75 69.38 B- ✔  

8 202405110062 ARI KURNIAWAN 50.00 100.00 20.00 87.5 53.25 C- ✔  

9 202405110073 INDRI AMELIA 100.00 100.00 55.00 100 84.25 A- ✔  

10 202405110115 DISKIA SAPUTRI 0.00 100.00 81.25 0.00 E  

11 202405110206 SITI KAMILATUNNAJIAH 100.00 100.00 95.00 100 98.25 A ✔  

12 202405110235 AIDA KHAIRUN NISA 100.00 100.00 10.00 100 68.50 B- ✔  

13 202405110276 SANSA ANGGILA DEWI
PERTIWI

50.00 90.00 20.00 100 52.50 C- ✔  

14 202405110286 FAJAR RENALDI 100.00 100.00 90.00 75 94.00 A ✔  

15 202405110289 SRI DELA AGUSTIN 100.00 100.00 10.00 100 68.50 B- ✔  

16 202405110296 SITI SOFWATUN NIDA 100.00 100.00 100.00 100 100.00 A ✔  

17 202405110298 AKIL DITYAH FAHRESYA 100.00 80.00 60.00 100 82.00 A- ✔  

18 202405110305 BURHANUDIN 0.00 80.00 80.00 87.5 52.75 C- ✔  

19 202405110315 RINA ANGGRAYNI 100.00 80.00 90.00 87.5 91.25 A ✔  

20 202405110316
SIRAIT ROSMA NADIA
NOVILIEN

100.00 90.00 90.00 100
94.50 A ✔  

21 202405110321 SHERLY DWI FITRIA 10.00 80.00 56.25 0.00 E  

22 202405110325 NOVITA ANGGRAENY 100.00 100.00 90.00 100 96.50 A ✔  

23 202405110330 FERI YANDA 50.00 90.00 20.00 93.75 51.88 C- ✔  

24 202405220002 FATIH DARBI AL ISLAMY 0.00 37.5 0.00 E  

Rata-rata nilai kelas 72.08 90.42 55.83 88.54 69.33

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Selasa, 10 Februari 2026 oleh 0329127401

Tanggal Cetak : Selasa, 10 Februari 2026, 21:36:03

Paraf Dosen :

ESTUTI FITRI HARTINI      
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